
 

     

 

 
  ID: 5897

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 5897
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Brīvības

(Сentrs)
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Pirmskara ēka
Istabas: 2
Stāvs: 5/6 Lifts
Platība: 43.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Cena: Izīrē: 450 EUR  

Apraksts

Mēs piedāvājam divistabu dzīvokli Rīgas centrā, tikai 10 minūšu brauciena attālumā no Vecrīgas. Laba transporta
satiksme uz visiem Rīgas rajoniem.

Dzīvoklis tikko pēc kapitālremonta (jauni radiatori, logi, durvis, lamināta parketa grīda, jauna santehnika), neviens vēl
nav dzīvojis. Dzīvoklis sastāv no viena izolētas guļamistabas, viesistabas studio tipa, vannas istabas ar tualeti un
dušu.

Dzīvoklis ir aprīkots ar visu nepieciešamo sadzīves tehniku un mēbelēm. Virtuvē ir jauna Electrolux tehnika
(ledusskapis, trauku mazgājamā mašīna, gāzes plīts, cepeškrāsns, nosūcējs, veļas mašīna).
Māja ir renovēta, remonts taisīts kāpnu zonā, ir uzstādīts kodu slēdzens uz durvim, jauns lifts. Ir iespējams atstāt
automašīnu pagalmā (viena vieta ir iekļauta īres maksā).

Īres maksa par mēbelētu dzīvokli - 550 eiro mēnesī + komunālie maksājumi + drošības depozīts
Īres maksa par nemēbelētu dzīvokli - 450 eiro mēnesī + komunālie maksājumi + drošības depozītu

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

